
NĚKOLIK SNÍMKŮ ZE SLAVNOSTI

OTEVŘENÍ DĚTSKÉHO CENTRA

 SRDÍČKO

DNE

20.06.2011



Vítáme starostu města Žebráka
Mgr.Daniela Havlíka.

Hosté se
scházejí



Vítáme pražského
biskupa CČSH

Davida Tonzara  a
diecézního tajemníka

Vojtěcha Velíška,
sestru Velíškovou a

předsedu Rady
starších Ing, Jiřího

Hovorku.



Vítáme co nejsrdečněji  mezi námi manžele Paroubkovi s dcerkou.







Slavností Dětského
centra provázela
přítomné Mgr.

Růžena Adamová,
vikářka a farářka
Náboženské obce

Církve
československé

husitské.



Biskup pražský CČSH  Doc.ThDr.

David Tonzar, Th.D.  děkuje

sponzorům za podporu  a  jejich otevřené srdce.



Starosta města Mgr. Daniel Havlík
otevřeně prohlásil, že stanovisko
samosprávy bylo k projektu ne
zcela jednotné. Ale již počáteční

výsledky ukázaly smysluplnost této
akce a samospráva se přiklonila

projekt DC podpořit.

Náboženská obec CČSH děkuje
zvláště panu starostovi a

MUDr. Ivě Závorové za pomoc
a podporu.



Poslanec Ing. Jiří Paroubek
hodnotí nejen práci aktivistů

projektu, ale hlavně
nezastupitelnou pomoc

Nadace ČEZ



Zástupce Nadace ČEZ Daniel

Novák zhodnotil pomoc

projektům v celé ČR a vyjádřil

radost z dokončeného díla v

Žebráku



Za Náboženskou obec Církve
československé husitské v Žebráku
vystoupila  její členka PhDr. Jana

Kobrlová. Krátce zhodnotila
právní, ekonomickou a správní

odpovědnost  statutárního
zástupce DC a inciátora

vybudování centra při NO CČSH.
Rada starších děkuje za obětavou
práci   Mgr. Růženě Adamové.

Dále jménem NO CČSH poděkovala za vysoké pracovní nasazení

i ostatním členům pracovního týmu Naďě Procházkové, Tereze

Procházkové, Ludmile´Čehákové, Ing, Vlachovi a Mileně Nové.





Vystoupení  dětí ze
skupiny pěveckých

aktivit se všem velmi
líbilo. Odměnou dětem

byl dlouhý potlesk.





Za nevšední pěvecký
a hudební zážitek
děkuje NO CČSH a
sponzoři paní Aleně

Spilkové, učitelce
ZUŠ a Mgr. Haně

Markové



Slavnost neslavnost, děti si všechno užívají po svém.



UMĚLECKÉ VÝTVORY MAMINEK NAŠICH DĚTÍ
ZASLOUŽÍ NEJEN PODĚKOVÁNÍ  ZA TAKOVÉ

DOBROTY, ALE  I VELKÝ OBDIV..





Pana poslance Ing. Jiřího
Paroubka zajímalo vše o práci

s dětmi.
K tomu podaly informace ty
nejpovolanější - vedoucí DC

Naďa Procházková a výchovná
pracovníce Tereza

Procházková.



ZÁVĚREČNÁ PROHLÍDKA DĚTSKÉHO
CENTRA



ZÁPIS DO KRONIKY

Biskup CČSH  Doc.ThDr. David Tonzar, Th.D.

Sponzor, který DC pomáhá pan Ulrich Streiff, firma Olda Informatik

Děkujeme



POSLEDNÍM ZÁPISEM DO KRONIKY KONČÍ SLAVNOSTNÍ

OTEVŘENÍ DĚTSKÉHO CENTRA

Mgr. JAROMÍR SOUKUP               MEDEA

DANIEL NOVÁK          NADACE ČEZ

POSLANEC ING. JIŘÍ PAROUBEK

AKCE SE ÚČASTNILO  84  ZÁSTUPCŮ SPONZORŮ A VEŘEJNOSTI.

Foto Ing. Šilhavý, Ing. Vlach  -  prezentace Milena Nová


